causam meam sive gravamen meum indeterminatum re- 

liquerunt, mibi ea ratione justitiam denegando; ita ut prae- 

dicta mea appellatio inanis fieret periensque sine fructu ad 

instantiam, procurationem, sive sollicitationem dicti Thomae 

Forde subdolas, iniquas, et injustas, in mei grave damnum 

praejudiciurnque non modicum et gravamen. Unde ego prae- 

fatus vice-cancellarius, sentiens me ex praemissis gravaminibus 

mihi per dictos delegatos domus convocationis dicto tertio die 

eorum jurisdictionis, ut praemittitur, non convenientes, et ex 

illorum mibi denegatione justitiae, ut praefertur, illatis, multi- 

pliciter laesum et gravatum esse, ab eisdem et eorum quolibet 

ad serenissimum in Christo principem et Dominum nostrum, 
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Carolum Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae, et Hibcrniae A.D. 1631. 

43 regem, fidei defensorem, &c. (cujus protectioni me et causam 

meam humiliter submitto) rite et legitime in bis scriptis 

appello et provoco, apostolosque11 peto primo, secundo, et 

tertio, instantcr, instantius, et instantissime, mibi fieri, edi, 

tradi, et deliberari cum effectu. Et protestor, quod non sunt 

decern, seu saltern quindecim, dies adbuc plene elapsi, ex quo 

mihi de praemissis gravaminibus per dictos delegatos domus 

convocation^, ut praefertur, illatis, certitudinaliter constabat 

et constat: quodque in praesentia dictorum judicum delega- 

torum praedictae domus convocationis appellarem, si eorum 

praesentias commode babere potuissem : et protestor insuper, 

de corrigendo et reformando has meas appellationes et que¬ 

relas, et easdem in meliorem et competentiorem formam re- 

digendo, et de eisdem addendo, et ab eisdem detrabendo, et 

de intimando easdem omnibus et singulis, quorum interest 

seu interesse poterit quovismodo, juxta jurisperitorum con¬ 

silium, pro loco et tempore congruis et opportunis, prout 

moris est, juris, atque styli. Super quibus omnibus et singulis 

peto a te notario publico Instrumentum publicum sive in- 

strumenta publica, unum sive plura, mibi confici, testesque 

hie praesentes testimonium inde perbibere. 

Lecta et interposita fuit haec appellatio octavo die Augusti 8. Aug. 

anno Domini 1631. Annoque regni domini nostri Caroli 

Dei gratia Anglise, Scotiae, Franciae, et Hiberniae regis, 

fidei defensoris &c. septimo, in hospitio guardiani collegii 

Wadhami in universitate Oxon. intra collegium praedictum 

notorie situato, per venerabilem Yirum Gulielmum Smith,